
 Teicams siltuma lietderības 
koeficents savā jaudas klasē ! 
Siltumjauda  0,8 kW-6,5 kW 
COP = 5,52 

 E-Scrool kompresors 
 Super alleru buster filtrs -  
 INVERTER +   vadība 
 Vasarnīcas režīms +8/+100C, 

speciāli izstrādāts ekonomisks uzturēšanas 
režīms cilvēka prombūtnes laikā ! 

 Garantija  5 gadi bez āra temperatūras 
ierobežojuma ! 
 

FLAGSHIP HE9  NORDIC  paraugu izpārdošana ! 
Cena ar standarta uzstādīšanu un materiāliem : 
HE9 -1800€  Siltumjauda 6,5 kW (50-80m2) 
Akcijas cena  HE9-1300€ ar PVN (920,45 Ls) 
 

 
Tehniskie risinājumi 
 Dizains  
  2012.gadu Panasonic siltumsūkņu vadošais modeļi 
  Modeļi FLAGSHIP – dizains izstrādāts īpaši,saskaņā ar  prasīgāko   Skandināvu  privāto klientu vēlmēm,kas 

spētu iederēties gan klasiskos,gan  ultra modernos mājokļos un kļūt par neatņemamu to sastāvdaļu 
Ekonomiskums 
  Teicams siltuma  lietderības koeficents ,savā jaudas klasē  –   COP = 5,52 
   Maksimālas efektivitātes INVERTER Plus tehnoloģija,vēl lielākaI Jūsu  līdzekļu ekonomijai  
   Efektīva un ekonomiska dzesēšana vasarā 
   Efektīva gaisa attīrīšana  
 Ražīgums 
   Izcila jauda pie viszemākā enerģijas patēriņa 
   Modeļa siltuma jaudas  6,5 kW 
   Powerful režīms (jaudas režīms, kas ļauj īsā laikā sasniegt vēlamo  temperatūru telpā) 
 Komforts 
   Speciāli izstrādāts ekonomiskais uzturēšanas režīms vasarnīcām (telpās tiek uzturēta +8/10 0C temperatūra; 

ļauj sasniegt  viszemākās  izmaksas saimnieka prombūtnes laikā un būtiski samazināt ekspluatācijas izdevumus)     
   Super Quiet  modeļiem HE9/HE12 (super klusais režīms 23dB; netraucētam miegam trokšņu līmenim jābūt 

zemākam par 30 dB) 
   Hot start (speciāls režīms; ieslēdz iekšējā bloka ventilātoru tikai tad, kad iekšējā bloka siltummainis ir 

sasniedzis vēlamo gaisa temperatūru) 
   Super alleru-buster filtrs (kalpošanas laiks - 10 gadi) 
  Visiem Panasonic siltumsūkņiem dzesēšanas režīmā aukstā gaisa plūsmai ir 14 līdz 16 0C (nevis 7 līdz 11 0C),kas 

ļauj tos izvietot praktiski virs gultas vai darba galda un nebaidīties no saaukstēšanās 
 Drošums 
   Speciāla konstrukcija (E-SCROLL compressor,Crankcase Heater,  Heating cable-ieslēdzas 5 minūtes pirms 

Defrost režīma, Defrost režīms bez temperatūras ierobežojuma,Saund and heat-proof material)  nodrošina 
efektīvu apsildīšanu  līdz – 28 0C.  

   Iekšējos blokos tiek izmantoti keramiskie gultņi ar palielinātu darba  resursu 
   Automatic restart (automātiskā ieslēgšanās pēc elektroenerģijas padeves atjaunošanās) 
  Garantijas un pēcgarantijas serviss visā Latvijā ! 
 Garantija 5 gadi bez temperatūras ierobežojuma ! 
 w

w
w

.s
ilt

u
m

p
u

m
p

is
.lv

   
SI

A
’’

R
IK

O
N

 A
C

’’
 , 

St
ra

u
p

es
 ie

lā
 3

, t
āl

ru
n

is
 : 

6
7

3
1

0
9

7
5

 
P

ie
d

āv
āj

u
m

s 
sp

ēk
ā 

līd
z 

1
5

.a
rī

lim
 ,v

ai
 k

am
ēr

 s
ilt

u
m

sū
kņ

i i
r 

p
ie

ej
am

i R
īg

as
 n

o
lik

ta
vā

. 

http://www.siltumpumpis.lv/


 Teicams siltuma lietderības 
koeficents savā jaudas klasē ! 
Siltumjauda  0,8 kW-5,4 kW 
COP = 5,15 

 Sezonas lietderības koeficents 
(Skandināvijas reģionam) 
SCOP A+ 

 Twin rotary kompresors 
 INVERTER +   vadība 
 ECO NAVI – maksimāla efektivitāte ar 

visaugstāko komfortu 
 Nanoe-G – aktīvā gaisa  attīrīšana  sistēma, 

nodrošina  līdz 99% gaisa attīrīšanu no 
vīrusu baktērijām , smakām un  
pelējuma sēnītes 

 Attālināta vadība no viedtālruņa! (opcija) 
 Vasarnīcas režīms +8/+100C, 

speciāli izstrādāts ekonomisks uzturēšanas 
režīms cilvēka prombūtnes laikā ! 

 Garantija  7 gadi bez āra temperatūras 
ierobežojuma ! 
 

ETHEREA NE9/NE12 Super Deluxe NORDIC Alumīnija krāsā 
Cena ar standarta uzstādīšanu un materiāliem : 
NE9  Super Deluxe - 1055 Ls_ Siltumjauda 5,4 kW (40-60m2) 
NE12 Super Deluxe -1185 Ls_ Siltumjauda 6,7 kW (50-80m2) 
 

Akcijas cena  NE9-1170€ ar PVN (828,41 Ls) 
Akcijas cena  NE12-1300€ ar PVN (920,45 Ls) 
 

Tehniskie risinājumi 
 Dizains  
  2013./2014.gada modeļi 
  Modeļi NE ETHEREA – dizains izstrādāts īpaši, saskaņā ar prasīgāko    privāto klientu vēlmēm ,kas 

spētu iederēties gan klasiskos, gan ultra  modernos mājokļos un kļūt par neatņemamu to sastāvdaļu 
  Ekskluzīvs alumīnija vai balts izpildījums 
 

Ekonomiskums 
   Teicams siltuma lietderības koeficents savā jaudas klasē (0,85 – 6,5kW) ,COP = 5,15  
   Sezonas lietderības koeficents (Skandināvijas reģionam ) SCOP A+ 
   Maksimālas efektivitātes INVERTER Plus tehnoloģija, vēl lielākai Jūsu  līdzekļu ekonomijai 
   Labākā ( jauda/patēriņš) attiecība savā jaudas grupā 
 ECO NAVI –intelektuālā vadības sistēma, kura ļauj būtiski  ietaupīt elektroenerģiju. Atkarībā no 

siltuma izdalījumiem telpā un saules enerģijas intensitātes, ļauj ietaupīt      papildus līdz pat 45% 
enerģijas 

 Efektīva un ekonomiska dzesēšana vasarā 
  Efektīva gaisa attīrīšana bez maināmiem filtriem 
 

 Ražīgums  
   Gaisa cirkulācija palielināta par 10 % 
   Powerful režīms (jaudas režīms, kas ļauj īsā laikā  sasniegt  vēlamo temperatūru telpā) 
 

 Komforts 
  Speciāli izstrādāts ekonomiskais uzturēšanas režīms  vasarnīcām (telpās tiek uzturēta +8/10 0C 

temperatūra, ļauj   sasniegt viszemākās izmaksas saimnieka prombūtnes laikā un   būtiski samazināt 
ekspluatācijas izdevumus) 

 NANO-G unikāla aktīva gaisa attīrīšanas funkcija. Nodrošina gaisa attīrīšanu līdz 99% no alerģentiem , 
vīrusiem un smakām 24 stundas diennaktī 

  Super Quiet  - super klusais režīms 23dB 
  Netraucētam miegam trokšņu līmenim jābūt zemākam par 30 dB 

 Hot start (speciāls režīms ;ieslēdz iekšējā bloka ventilātoru tikai tad, kad iekšējā bloka siltummainis ir 
sasniedzis vēlamo  gaisa tmperatūru) 

  Visiem Panasonic siltumsūkņiem dzesēšanas režīmā aukstā gaisa  plūsmai ir 14 līdz 16 0C (nevis 7 līdz 
11 0C),kas ļauj tos izvietot  praktiski virs gultas vai darba galda un nebaidīties no saaukstēšanās 

  IntesisHome - pilnīga siltumsūkņa kontrole ar jūsu viedtālruņa palīdzību no jebkuras vietas pasaulē !  
 Drošums 
   Speciāla konstrukcija (Twin rotary compressor,Crankcase Heater,Heating cable - ieslēdzas 5 

minūtes pirms Defrost režīma, Defrost režīms bez temeratūras ierobežojuma, Saund and heat-proof 
material) nodrošina efektīvu apsildīšanu līdz – 30 0C  

   Iekšējos blokos tiek izmantoti keramiskie gultņi ar palielinātu darba    resursu 
   Automatic restart (automātiskā ieslēgšanās pēc elektroenerģijas  padeves atjaunošanās) 
  Garantijas un pēcgarantijas serviss visā Latvijā ! 

 Karte 

w
w

w
.s

ilt
u

m
p

u
m

p
is

.lv
   

SI
A

’’
R

IK
O

N
 A

C
’’

 , 
St

ra
u

p
es

 ie
lā

 3
, t

āl
ru

n
is

 : 
6

7
3

1
0

9
7

5
 

P
ie

d
āv

āj
u

m
s 

sp
ēk

ā 
līd

z 
1

5
.a

rī
lim

 ,v
ai

 k
am

ēr
 s

ilt
u

m
sū

kņ
i i

r 
p

ie
ej

am
i R

īg
as

 n
o

lik
ta

vā
. 

http://www.siltumpumpis.lv/

